ПИНЕЖСКАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	    13 июля 2021 г.
	№
	11/52

с. Карпогоры

О регистрации Хайдуковой Елены Михайловны уполномоченным  представителем по финансовым вопросам кандидата в депутаты Собрания депутатов муниципального образования «Пинежский муниципальный район» Архангельской области  седьмого созыва по одномандатному избирательному округу № 10 Кочуровой Валентины Михайловны

Рассмотрев документы, представленные в Пинежскую территориальную избирательную комиссию для регистрации уполномоченного представителя по финансовым вопросам кандидата в депутаты Собрания депутатов муниципального образования «Пинежский муниципальный район» Архангельской области  седьмого созыва по одномандатному избирательному округу № 10 Кочуровой Валентины Михайловны, на основании  статьи 34 областного закона «О выборах в органы местного самоуправления в Архангельской области» Пинежская территориальная избирательная комиссия постановляет:

1. Зарегистрировать Хайдукову Елену Михайловну уполномоченным представителем по финансовым вопросам кандидата в депутаты Собрания депутатов муниципального образования «Пинежский муниципальный район» Архангельской области седьмого созыва по одномандатному избирательному округу № 10 Кочуровой Валентины Михайловны.

2. Выдать зарегистрированному представителю по финансовым вопросам  Хайдукоой Елене Михайловне удостоверение установленного образца.

3. Разместить настоящее постановление на странице Пинежской ТИК на официальном сайте администрации МО «Пинежский район» в сети Интернет.

Председатель комиссии                                                                         А.Н.Телицын

Секретарь комиссии                                                                              А.И. Широкая